* Die Luftölung trägt erheblich zur Verlängerung der Nutzungsdauer des Greifers bei.
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
Montage: Technische Daten:
PARALLELGREIFER
BAUREIHE “PRÄZISION”
3 GREIFERBACKEN
Präzisionsgreifer
Die 3 konzentrischen Backen und die gute Wiederholgenauigkeit

(Feder bei 50% des Hubes gedrückt)
Belastungsdaten:
Bestellbeispiel:
* Die Kapazitäten gelten pro Backenset und sind nicht simultan
L
My
F/3
Mz
Z
X
F/3
Y
C
Z
T
Mx
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
VERSORGUNGEN
P Pneumatisch
H Hydraulisch (Seite ???)
(eine der 2 Optionen P oder H ist Pflicht)
FEDERN
RE Außen-Greifer
RI Innen-Greifer
SENSOREINHEIT
• KT1 • KT2 • KX1 • KX2
SCHUTZHAUBE
• E • E3
Optionen und Zubehör:
Seite 1.120
Sensoren: Seite 1.121
Siehe Seite der Optionen zur Nichtübereinstimmung der Kombinationen
T SD6003P MV
VITON-DICHTUNGEN
GRUNDMODELL FEDERN SENSOREINHEIT SCHUTZHAUBE

Mx
Belastungsdaten:
Bestellbeispiel:
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
Siehe Seite der Optionen zur Nichtübereinstimmung der Kombinationen
Optionen und Zubehör:
Seite 1.120
Sensoren: Seite 1.121
VERSORGUNGEN
P Pneumatisch
H Hydraulisch (Seite ???)
(eine der 2 Optionen P oder H ist Pflicht)
FEDERN
RE Außen-Greifer
RI Innen-Greifer
SENSOREINHEIT
• KT1 • KT2 • KX1 • KX2
SCHUTZHAUBE
• E • E3
T SD6003P MVC
GRUNDMODELL
SCHALTFAHNE
SENSOREINHEIT
SENSORHALTER
FEDERN VERLÄNGERTER HUB
TANDEMVERSORGUNGEN SCHUTZHAUBE
VITON-DICHTUNGEN

(Feder bei 50% des Hubes gedrückt)
Belastungsdaten:
Bestellbeispiel:
* Die Kapazitäten gelten pro Backenset und sind nicht simultan
L
My
F/3
Mz
Z
X
F/3
Y
C
Z
T
Mx
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
PARALLELGREIFER 8003P
BAUREIHE „PRÄZISION“ 3 GREIFERBACKEN
0
1000
2000
3000
4000
5000
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110
0 bar
5 bar
7 bar
14 bar
20 bar
FINGERLÄNGE- "L" (mm)
G
R
E
IF
K
R
A
F
T
-
F
(N
)
Optionen und Zubehör:
Seite 1.120
Sensoren: Seite 1.121
VERSORGUNGEN
P Pneumatisch
H Hydraulisch (Seite ???)
(eine der 2 Optionen P oder H ist Pflicht)
FEDERN
RE Außen-Greifer
RI Innen-Greifer
SENSOREINHEIT
• KT1 • KT2 • KX1 • KX2
SCHUTZHAUBE
• E • E3
Siehe Seite der Optionen zur Nichtübereinstimmung der Kombinationen
T SD8003P MV
VITON-DICHTUNGEN
GRUNDMODELL FEDERN SENSOREINHEIT SCHUTZHAUBE

Mx
Belastungsdaten:
Bestellbeispiel:
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
PARALLELGREIFER 8003P-C
BAUREIHE „PRÄZISION“ 3 GREIFERBACKEN
0
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110
0 bar
5 bar
7 bar
14 bar
20 bar
FINGERLÄNGE- "L" (mm)
G
R
E
IF
K
R
A
F
T
-
F
(N
)
Optionen und Zubehör:
Seite 1.120
Sensoren: Seite 1.121
VERSORGUNGEN
P Pneumatisch
H Hydraulisch (Seite ???)
(eine der 2 Optionen P oder H ist Pflicht)
FEDERN
RE Außen-Greifer
RI Innen-Greifer
SENSOREINHEIT
• KT1 • KT2 • KX1 • KX2
SCHUTZHAUBE
• E • E3
Siehe Seite der Optionen zur Nichtübereinstimmung der Kombinationen
T SD8003P MVC
GRUNDMODELL
SCHALTFAHNE
SENSOREINHEIT
SENSORHALTER
FEDERN VERLÄNGERTER HUB
TANDEMVERSORGUNGEN SCHUTZHAUBE
VITON-DICHTUNGEN

(Feder bei 50% des Hubes gedrückt)
Belastungsdaten:
Bestellbeispiel:
* Die Kapazitäten gelten pro Backenset und sind nicht simultan
L
My
F/3
Mz
Z
X
F/3
Y
C
Z
T
Mx
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
PARALLELGREIFER 11003P
BAUREIHE „PRÄZISION“ 3 GREIFERBACKEN
0
1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
0 15 30 45 60 75 90 105 120 135 150
FINGERLÄNGE- "L" (mm)
G
R
E
IF
K
R
A
F
T
-
F
(N
)
0 bar
5 bar
7 bar
14 bar
20 bar
Optionen und Zubehör:
Seite 1.120
Sensoren: Seite 1.121
VERSORGUNGEN
P Pneumatisch
H Hydraulisch (Seite ???)
(eine der 2 Optionen P oder H ist Pflicht)
FEDERN
RE Außen-Greifer
RI Innen-Greifer
SENSOREINHEIT
• KT1 • KT2 • KX1 • KX2
SCHUTZHAUBE
• E • E3
Siehe Seite der Optionen zur Nichtübereinstimmung der Kombinationen
T SD11003P MV
VITON-DICHTUNGEN
GRUNDMODELL FEDERN SENSOREINHEIT SCHUTZHAUBE

Mx
Belastungsdaten:
Bestellbeispiel:
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
PARALLELGREIFER 11003P-C
BAUREIHE „PRÄZISION“ 3 GREIFERBACKEN
0
1000
2000
3000
4000
5000
6000
0 15 30 45 60 75 90 105 120 135 150
0 bar
5 bar
7 bar
14 bar
20 bar
FINGERLÄNGE- "L" (mm)
G
R
E
IF
K
R
A
F
T
-
F
(N
)
Optionen und Zubehör:
Seite 1.120
Sensoren: Seite 1.121
VERSORGUNGEN
P Pneumatisch
H Hydraulisch (Seite ???)
(eine der 2 Optionen P oder H ist Pflicht)
FEDERN
RE Außen-Greifer
RI Innen-Greifer
SENSOREINHEIT
• KT1 • KT2 • KX1 • KX2
SCHUTZHAUBE
• E • E3
Siehe Seite der Optionen zur Nichtübereinstimmung der Kombinationen
T SD11003P MVC
GRUNDMODELL
SCHALTFAHNE
SENSOREINHEIT
SENSORHALTER
FEDERN VERLÄNGERTER HUB
TANDEMVERSORGUNGEN SCHUTZHAUBE
VITON-DICHTUNGEN

(Feder bei 50% des Hubes gedrückt)
Belastungsdaten:
Bestellbeispiel:
* Die Kapazitäten gelten pro Backenset und sind nicht simultan
L
My
F/3
Mz
Z
X
F/3
Y
C
Z
T
Mx
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
PARALLELGREIFER 14003P
BAUREIHE „PRÄZISION“ 3 GREIFERBACKEN
0
2000
4000
6000
8000
10000
12000
14000
16000
0 20 40 60 80 100 120 140 160
0 bar
5 bar
7 bar
14 bar
20 bar
FINGERLÄNGE- "L" (mm)
G
R
E
IF
K
R
A
F
T
-
F
(N
)
Optionen und Zubehör:
Seite 1.120
Sensoren: Seite 1.121
VERSORGUNGEN
P Pneumatisch
H Hydraulisch (Seite ???)
(eine der 2 Optionen P oder H ist Pflicht)
FEDERN
RE Außen-Greifer
RI Innen-Greifer
SENSOREINHEIT
• KT1 • KT2 • KX1 • KX2
SCHUTZHAUBE
• E • E3
Siehe Seite der Optionen zur Nichtübereinstimmung der Kombinationen
T SD14003P MV
VITON-DICHTUNGEN
GRUNDMODELL FEDERN SENSOREINHEIT SCHUTZHAUBE

Mx
Belastungsdaten:
Bestellbeispiel:
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
PARALLELGREIFER 14003P-C
BAUREIHE „PRÄZISION“ 3 GREIFERBACKEN
0
2000
4000
6000
8000
10000
0 20 40 60 80 100 120 140 160
0 bar
5 bar
7 bar
14 bar
20 bar
FINGERLÄNGE- "L" (mm)
G
R
E
IF
K
R
A
F
T
-
F
(N
)
Optionen und Zubehör:
Seite 1.120
Sensoren: Seite 1.121
VERSORGUNGEN
P Pneumatisch
H Hydraulisch (Seite ???)
(eine der 2 Optionen P oder H ist Pflicht)
FEDERN
RE Außen-Greifer
RI Innen-Greifer
SENSOREINHEIT
• KT1 • KT2 • KX1 • KX2
SCHUTZHAUBE
• E • E3
Siehe Seite der Optionen zur Nichtübereinstimmung der Kombinationen
T SD14003P MVC
GRUNDMODELL
SCHALTFAHNE
SENSOREINHEIT
SENSORHALTER
FEDERN VERLÄNGERTER HUB
TANDEMVERSORGUNGEN SCHUTZHAUBE
VITON-DICHTUNGEN

(Feder bei 50% des Hubes gedrückt)
Belastungsdaten:
Bestellbeispiel:
* Die Kapazitäten gelten pro Backenset und sind nicht simultan
L
My
F/3
Mz
Z
X
F/3
Y
C
Z
T
Mx
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
PARALLELGREIFER 16503P
BAUREIHE „PRÄZISION“ 3 GREIFERBACKEN
0
5000
10000
15000
20000
25000
30000
0 20 40 60 80 100 120 140 160
0 bar
5 bar
7 bar
14 bar
20 bar
FINGERLÄNGE- "L" (mm)
G
R
E
IF
K
R
A
F
T
-
F
(N
)
Optionen und Zubehör:
Seite 1.120
Sensoren: Seite 1.121
VERSORGUNGEN
P Pneumatisch
H Hydraulisch (Seite ???)
(eine der 2 Optionen P oder H ist Pflicht)
FEDERN
RE Außen-Greifer
RI Innen-Greifer
SENSOREINHEIT
• KT1 • KT2 • KX1 • KX2
SCHUTZHAUBE
• E • E3
Siehe Seite der Optionen zur Nichtübereinstimmung der Kombinationen
T SD16503P MV
VITON-DICHTUNGEN
GRUNDMODELL FEDERN SENSOREINHEIT SCHUTZHAUBE

Mx
Belastungsdaten:
Bestellbeispiel:
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
PARALLELGREIFER 16503P-C
BAUREIHE „PRÄZISION“ 3 GREIFERBACKEN
0
3000
6000
9000
12000
15000
18000
0 20 40 60 80 100 120 140 160
0 bar
5 bar
7 bar
14 bar
20 bar
FINGERLÄNGE- "L" (mm)
G
R
E
IF
K
R
A
F
T
-
F
(N
)
Optionen und Zubehör:
Seite 1.120
Sensoren: Seite 1.121
VERSORGUNGEN
P Pneumatisch
H Hydraulisch (Seite ???)
(eine der 2 Optionen P oder H ist Pflicht)
FEDERN
RE Außen-Greifer
RI Innen-Greifer
SENSOREINHEIT
• KT1 • KT2 • KX1 • KX2
SCHUTZHAUBE
• E • E3
Siehe Seite der Optionen zur Nichtübereinstimmung der Kombinationen
T SD16503P MVC
GRUNDMODELL
SCHALTFAHNE
SENSOREINHEIT
SENSORHALTER
FEDERN VERLÄNGERTER HUB
TANDEMVERSORGUNGEN SCHUTZHAUBE
VITON-DICHTUNGEN